

IIFWP

و اعلامیه‌ی صلح سنول

پانزدهم اوت دوهزار و سه



گردهمایی سیصد و شصت نفر از نمایندگان و رهبران مذهبی، سیاسی و سازمانهای غیردولتی دنیا تحت عنوان "جهان در يك نقطه‌ی عطف: بینش جهانی صلح و حکومت خوب" در روزهای یازدهم تا پانزدهم اوت دوهزار و سه در هتل هیلتون شهر سنول برگزار گردید و با اعلامیه‌ی تاریخی صلح سنول به پایان رسید.

این گردهمایی براساس گردهمایی‌ها و کنفرانسهای دراز مدت و جهانی IIFWP در طی سال دوهزار و سه برگزار شد. تمامی این برنامه‌های آموزشی، خدماتی در سراسر جهان بر موضوع "جهان در يك نقطه‌ی عطف" تمرکز کرده

و بر این موضوع اشاره و تاکید داشته‌اند که دنیای ما در موقعیتی بسیار حساس قرار گرفته است که به بصیرت، رهبری و الگوی نوین، عملی و جسورانه‌ی يك حاکمیت خوب نیاز دارد. از خاورمیانه گرفته تا شبه جزیره‌ی کره، از ایالات متحده گرفته تا سازمان ملل، سوالها و جوابهای بسیاری مطرح شد و همه حاکی از این بود که همگان به این آگاهی نائل آمده‌اند که دیگر نمی‌توانند همچون گذشته با موضوعات اساسی بین‌المللی برخورد کنند، به این معنا که دیگر زندگی و مسائل اساسی جهان نه يك منبع کسب درآمد بلکه وظیفه‌ای حساس و حیاتی برای تمامی ما انسانهای روی زمین می‌باشد که می‌بایست هوشیارانه آن را به انجام برسانیم.

زندگی مردم بسیاری از دست رفته و تعداد کثیر دیگری از مردم در گوشه و کنار دنیا هنوز در رنج و عذاب هستند و این امر و توقف آن به تعداد بیشتری از ما و توجه جدی هر چه بیشتر ما نیاز دارد. این گردهمایی در بخشهای مختلفش در طی پنج روز با پرداختن به این موضوع، از رهبران شرکت کننده دعوت کرد تا برای نیل به دنیای بهتر برای زیستن دست یاری به یکدیگر بدهند. بعبارت دیگر این کنفرانس فرصتی تازه برای تمامی رهبران شرکت در کنفرانس بود تا از تمامی گوشه و کنار دنیا با تمامی تفاوت‌های فرهنگی، عقیدتی ... برای ایجاد صلحی پایدار در سطح جهانی در کنار یکدیگر ایستاده و دست در دست هم نقطه‌ی عطفی نوین و تاریخی را طرح ریزی کنند.

از موضوعات اساسی مطرح شده در این گردهمایی تجدید سازمان ملل بود که در این راستا روگردان چان هوان کواک ریاست IIFWP از تمامی حضار دعوت کردند تا دولت و مردم کشورشان را برای حمایت از طرح پیشنهادی والدین راستین بسیج کنند. در بخش پایانی این گردهمایی در روز پانزدهم اوت (روز استقلال کره از تسلط ژاپنی‌ها) تمامی



حضار با امضای اعلامیه‌ی تاریخی صلح سنول، به نقطه‌ی عطف جهان واقعیت بخشیدند.

اعلامیه‌ی سنول

ما سیصد و شصت نفر، نماینده‌ی صد و بیست کشور و تمامی مذاهب سنتی دنیا، از جمله سران حکومتی و دولتی، نمایندگان پارلمان، وزیران، دانشمندان، رسانه‌های گروهی حرفه‌ای و رهبران مدنی از تمامی کشورها و قاره‌ها برای شرکت در گردهمایی رهبران جهانی در جهت تبادل نظر برای "جهان در يك نقطه‌ی عطف: بینش جهانی صلح و حکمرانی خوب" جمع آمده‌ایم.

با قرار گرفتن بر دو تلاش اخیر IIFWP در جهت ایجاد صلح جهانی که بترتیب با تاسیس پایه برای مصالحه و بخشش میان یهودیان، مسیحیان و مسلمانان در اورشلیم و سپس با توسعه‌ی این حرکت در يك گردهمایی وسیعتر مذهبی در واشنگتن، آمریکا، بعنوان سرزمین تاسیس شده بر اساس ایده‌آل مسیحی، که بترتیب به اعلامیه‌ی اورشلیم و واشنگتن نتیجه داد که مبلغ هماهنگی بین تمامی مذاهب بود و

ازعان می‌دارد که خدا منشاء بشریت بعنوان يك خانواده، سرچشمه‌ی خوبی، حقیقت و عشق، بدرستی پایه‌ی راستین و پایان ناپذیر صلح بوده و

با مورد توجه قرار دادن این موضوع که ما در جهانی ساکن هستیم که شامل يك واقعیت جسمی و يك واقعیت روحی بوده و باید بعنوان پایه‌ای برای صلح پایان ناپذیر و راستین هماهنگ و متحد شوند، و

با تاکید بر اینکه صلح، "امید تمامی اعصار" و خواست ابدی خدایی است، که برای تاسیس پادشاهی عشق راستین و صلح، از طریق مذاهب در تمامی تاریخ، مشیت خود را به پیش برده است، و

قدردانی خود را از ژرف اندیشی رورند سان میانگ مون و همسر ایشان در مقام والدین راستین، معلم و مالک راستین، موسس و بیان کننده‌ی بینش و اصول متحده‌ی IIFWP اعلام می‌داریم.

بنابراین ما:

۱. مصمم هستیم تا با حمایت از ضرورت همکاری و هماهنگی مذهبی بعنوان پایه‌ی اساسی صلح، امنیت و پیشرفت بشری، خودمان بطور جدی برای انجام وظیفه‌ی بوجود آوردن تعهد قلبی در میان معتقدان تمامی سنتها پشتکار داشته باشیم،

۲. خودمان را در جهت ایجاد صلح و انجام ایده‌آل خدا برای نسلهای آینده بگذاریم، مخصوصاً از طریق تاسیس خانواده‌های برکت گرفته‌ی عشق راستین که با بکارگیری اصل زندگی برای دیگران، به ورای مرزهای نژادی، مذهبی و ملی می‌روند،

۳. اقرار می‌کنیم که ما از هر کشور، مذهب و نژادی به صورتهای مختلف در حفظ و نگهداری ایده‌آلها کوتاهی کرده‌ایم و در موارد مختلف در ارتباط با یکدیگر دچار خطا شده‌ایم، و بنابراین باید توبه کرده، بخشش طلبیده و در جهت مصالحه برای ایجاد صلح دست بکار شویم. و

۴. از طرح پیشنهادی رورند سان میانگ مون برای شکل گیری يك کمیته‌ی مذهبی در سازمان ملل، ارائه شده در این سازمان در روز هجدهم اوت سال ۲۰۰۰، که اکنون قرار است از طریق جمهوری فیلیپین در پنجاه و هشتمین اجلاس عمومی، با فراخوانی برای شکل گیری يك کمیته‌ی مخصوص در جهت ارائه‌ی این طرح پیشنهادی، یعنی شکل گیری این شورا در سازمان ملل، در مسیر تقویت هر چه بیشتر تاثیر اساسی این سازمان برای انجام وظیفه‌ی فوری‌اش، یعنی "نجات نسلهای آتی بشری از مصیبت جنگ" حمایت می‌کنیم.

پانزدهم اوت دو هزار و سه

سنول، کره

